(
Проект
)
Администрация
Вьюнского сельсовета
Колыванского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                         №

О выявлении правообладателя ранее учтенного               объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» администрация Вьюнского сельсовета Колыванского района  Новосибирской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В отношении объекта недвижимости назначение: жилое помещение, наименование: квартира   с кадастровым номером 54:10:021001:1383  общей площадью 73,1 кв. м., расположенного по адресу: Новосибирская  область, Колыванский район, с.Вьюны, ул. Пичугина, д. 3 кв.2, в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлена Мальцева Анна Николаевна, 14.10.1972 г.р., место рождения: …, паспорт … серия … № …, выдан …, код подразделения …, СНИЛС …-…-… …, проживающая по адресу: ….
2. Право собственности Мальцевой Анны Николаевны  на указанный                в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается … от …, зарегистрированным от ….
3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости              не прекратил существование, что подтверждается прилагаемым актом осмотра                   от .. .. .2022.
4. Специалисту администрации Вьюнского сельсовета осуществить действия                                      по внесению необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

Глава	Вьюнского сельсовета

                                                                                                                             Проект
Администрация
Вьюнского сельсовета
Колыванского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                                  №

О выявлении правообладателя ранее учтенного               объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» администрация Вьюнского сельсовета Колыванского района  Новосибирской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В отношении объекта недвижимости земельного участка   с кадастровым номером 54:10:021001:155  общей площадью 1400 кв. м. , расположенного по адресу: Новосибирская  область, Колыванский район, с. Вьюны, ул. Пичугина, д. 3 кв.2, в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлена Мальцева Анна Николаевна, 14.10.1972 г.р., место рождения: …, паспорт … серия … № …, выдан …, код подразделения …, СНИЛС …-…-… …, проживающая по адресу: ….
2. Право собственности Мальцевой Анны Николаевны  на указанный                в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается … от …, зарегистрированным от ….
3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости              не прекратил существование, что подтверждается прилагаемым актом осмотра                   от .. .. .2022.
4. Специалисту администрации Вьюнского сельсовета осуществить действия                                      по внесению необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

Глава	Вьюнского сельсовета

 (
Проект
)
Администрация
Вьюнского сельсовета
Колыванского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                    от                                                         №

О выявлении правообладателя ранее учтенного               объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» администрация Вьюнского сельсовета Колыванского района  Новосибирской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В отношении жилого дома общей площадью 27,7 кв. м. с кадастровым номером 54:10:021101:204, расположенного по адресу: Новосибирская  область, Колыванский район, д. Красный Яр, ул. Береговая, д. 42, в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлена Грибель Галина Петровна, 10.02.1961 г.р., место рождения: …, паспорт … серия … № …, выдан …, код подразделения …, СНИЛС …-…-… …, проживающая по адресу: ….
2. Право собственности Грибель Галины Петровны  на указанный                в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается … от …, зарегистрированным от ….
3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости              не прекратил существование, что подтверждается прилагаемым актом осмотра                   от .. .. .2022.
4. Специалисту администрации Вьюнского сельсовета осуществить действия                                      по внесению необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

Глава	Вьюнского сельсовета

                                                                              Проект

Администрация
Вьюнского сельсовета
Колыванского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                         №

О выявлении правообладателя ранее учтенного               объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» администрация Вьюнского сельсовета Колыванского района  Новосибирской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В отношении жилого дома общей площадью 17,2 кв. м. с кадастровым номером 54:10:021101:204, расположенного по адресу: Новосибирская  область, Колыванский район, д. Красный Яр, ул. Береговая, д. 24, в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен Паньков Денис Александрович, 03.08.1981 г.р., место рождения: …, паспорт … серия … № …, выдан …, код подразделения …, СНИЛС …-…-… …, проживающая по адресу: ….
2. Право собственности Панькова Дениса Александровича  на указанный                в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается … от …, зарегистрированным от ….
3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости              не прекратил существование, что подтверждается прилагаемым актом осмотра                   от .. .. .2022.
4. Специалисту администрации Вьюнского сельсовета осуществить действия                                      по внесению необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

Глава	Вьюнского сельсовета

                                                                                                                             Проект

Администрация
Вьюнского сельсовета
Колыванского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           от                                                         №

О выявлении правообладателя ранее учтенного               объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» администрация Вьюнского сельсовета Колыванского района  Новосибирской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В отношении объекта недвижимости земельного участка   с кадастровым номером 54:10:021001:155  общей площадью 1200 кв. м. , расположенного по адресу: Новосибирская  область, Колыванский район, д. Красный Яр, ул.     , в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен Паньков Денис Александрович, 03.08.1981 г.р., место рождения: …, паспорт … серия … № …, выдан …, код подразделения …, СНИЛС …-…-… …, проживающая по адресу: ….
2. Право собственности Мальцевой Анны Николаевны  на указанный                в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается … от …, зарегистрированным от ….
3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости              не прекратил существование, что подтверждается прилагаемым актом осмотра                   от .. .. .2022.
4. Специалисту администрации Вьюнского сельсовета осуществить действия                                      по внесению необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

[bookmark: _GoBack]
Глава	Вьюнского сельсовета